ISSF AP Men - Wertung - Junioren A StartNr: 1021
StandNr: 98 28. Marz 2015 16:09
Munster, Frederik #1022 GER-WF GER - WF
Ergebnis: 550 (576.9)

Serien: 92 93 90 91 92 92

Zahler: 2426 7 2 1 0 O O O O

Innenzehner: 15

weiteste: 33.75 (43.) , 25.65 (2.) , 24.14 (24.)

beste Teiler  162.7 (20.) 169.7 (37.) 196.8 (55.)

Trefferlage 2.74 mm links, 1.38 mm tief

Streuwert 8.51, horizontal: 7.89, vertikal: 9.09

Serie 1:
10.1~
9.14
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
10.5*
9.5+«
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
10.5*
10.5*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
9.5/
8.81

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 5:
9.3%
10.1«
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 6:
9.3+
9.6«

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

7.7~ 9.7% 10.2«
8.9~ 10.04 10.4 *
456.7 (10.) 473.8 (9.) 610.9 (4.)
0.69 mm links, 0.30 mm tief
9.23, horizontal: 10.18, vertikal: 8.16

8.9\ 9.47 10.4 *
10.2+ 9.1« 9.44
162.7 (20.) 349.0 (11.) 442.0 (14.)
0.03 mm rechts, 3.29 mm tief
7.31, horizontal: 7.58, vertikal: 7.04

10.4 * 10.5* 7.9
9.4% 9.2¢ 9.44
331.6 (23.) 333.6 (21.) 395.2 (26.)
4.99 mm links, 3.29 mm tief
8.72, horizontal: 8.22, vertikal: 9.20

9.6¢¥ 9.4% 10.3%
10.7 * 9.3v 9.8~
169.7 (37.) 514.8 (34.) 908.9 (39.)
3.45 mm links, 3.59 mm hoch
7.85, horizontal: 7.87, vertikal: 7.84

10.1 6.7% 9.0«
10.5* 10.1~ 10.5*
322.0 (47.) 327.4 (49.) 664.2 (48.)
2.92 mm links, 1.18 mm tief
10.39, horizontal: 5.98, vertikal: 13.42

8.7+ 10.1~ 9.7+
854 10.4 * 10.4 *
196.8 (55.) 440.1 (59.) 469.2 (58.)
4.40 mm links, 3.83 mm tief
7.57, horizontal: 7.68, vertikal: 7.46

9.5¢
10.4*

9.8>
10.7*

8.9«
8.7%

9.2+
9.3

9.4
9.3¢

10.7*
9.3




